
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ライテ・ナハトシャッテン

ナイトメア

野伏

10

1500

異貌、弱点[土、銀+2]

男 23

9

12

9

9 3 21 3

10 19 3

5 7 24 4

6 7 25 4

9 14 32 + 1 5

6 6 21 3

レンジャー

デーモンルーラー

9

10

治癒適性

不屈

ポーションマスター

魔法拡大/数

かばう

MP軽減/デーモンルーラー

マルチガード

足さばき

マルチアクション

2122

2123

2123

IB39

IB36

IB33

IB32

IB29

IB39

交易共通語

魔神語

魔法文明語

ユーレリア方面の方言とか。

○ ○

○

○

○ ○

0

0

0

0

ブレストレザー

ラウンドシールド

20

8

0

0

5

1

1

8

10 19 57 0 8 57

0/× 0 14 13 53

召異魔法 10 15

バンダナ

石人の耳飾り

マナリング

ブラックベルト

血晶石の腰帯

知力指輪

角かくす的なアレ

器用or敏捷-6、防護+1

魔法ダメージ+1

受けたダメージの1/10（端数切り上げ）をMPとして蓄える

金銭管理は所持品のほうで。

今の年齢に至るまでのお話
人間の子供として生まれたが、ナイトメアであるため捨てられた。
蛮族に拾われたが、蛮族の生活レベルは低い…野宿に近い暮らしをしていた。
ある時、蛮族を狩る人族の冒険者に襲われ、自分以外全員殺された。このとき人族クソだなと思った。
冒険者故にナイトメアに対しての嫌悪感は少なかったらしい。拾われ、人族の世界で生活していた。
人族はクソだが人族の文化は素晴らしい。家があり雨風が凌げる。かまどが使え、温かい食事を取ることができる。（低レベルの蛮族の生活
レベルが低すぎるとも言う）
しかし、何も技能がない自分の生活を助けてくれる人族に感謝しないほど心が荒んでいるわけでもなかった。次第に人族へ憎悪に近い感情は
薄れていった。元から濃いわけではなかったが。
あるとき、冒険者故に蛮族に殺される。蛮族クソだなって思った。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ライテ・ナハトシャッテン

初期所持金

レギュからもらったボーナス

セッション1報酬

セッション2報酬

セッション3報酬

セッション4報酬

セッション5報酬

セッション6報酬

セッション7報酬

セッション8報酬

セッション9報酬

セッション10報酬

セッション11報酬

軽い羽ペン

インク

冒険者セット

100Mロープ

5点マナチャージクリスタル

紙x50

魔神の契約書x60

魔神の契約書（使用済み）x40

アウェイクポーションx2

魔香草(使用済みx13

知力指輪x5

ヒーリングポーション+1x2

ソフトレザー

魔香水x3

薬師道具セット

保存食（１W)x3

1点消魔の守護石x20

1点消魔の守護石（使用済み）

5点魔晶石x10

5点魔晶石（使用済み）

軽い羽ペン

マナリングの専用化（MP）

ブラックベルトの専用化（HP）

15

50

50

272 387
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